
RADA GMINY BRZOZIE                  UCHWAŁA NR XXXI/227/2022
87-3i3 Brzozie                              RADY  GMINY  BRZOZIE

z  dnia  22 czerwca  2022r.

w    sprawie    zatwierdzenia    sprawozdania    finansowego    wraz    ze    sprawozdaniem
z wykonania  budżetu  Gminy Brzozie  za rok 2021.

Na  podstawie  art.   18  ust.  2  pkt  4  ustawy  z  dnia  s  marca  1990r.  o  samorządzie  gmimym
(Dz.U.  z  2022r.  poz.  559  ze  zm.:  Dz.U.  z  2022r.,  poz.  1005,  poz.  1079)  oraz  art.  270  ust.4
ustawy  z  27  sierpnia  2009  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2021r.,  poz.  305  zm.  Dz.U.
z 202lr.,  poz.1236,  poz.1535,  poz.1773,  poz.1927,  poz.1981,  poz.  2270,  Dz.  U.  z 2022r.,  poz.  583,

poz. 655, poz.1079)  Rada  Gminy Brzozie uchwala, co następuje:

§1. Zatwierdza  się  sprawozdanie finansowe  wraz  ze  sprawozdaniem z wykonania  budżetu
Gminy  Brzozie  za rok 2021.

§ 2. Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Qń%EirQE=##źfftc/w,ć<



UZASADNIENIE
Organ     stanowiący    jednostki   samorządu  terytorialnego     rozpatruje     i  zatwierdza    sprawozdanie
finansowejednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem  z wykonania  budżetu.

Przewodni

Maria 'lorkiewicz r'v, cŁ


